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افزایش ۴۵۰ درصدی بودجه و تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی درآمدهای شهرداری قدس در ۴
سال گذشته

در سایه تلاشها، برنامه ریزی و مدیریت هدفمند و مؤثر شورای اسلامی و شهرداری قدس، شاهد تحقق بیش از ۱۰۰

درصدی بودجه مصوب در ۴ سال گذشته از سوی شهرداری قدس بودهایم که این نشان میدهد مدیریت شهری در دوره

ششم، با تلاش و حساسیت ویژه ای در امر تحقق درآمدها و ردیفهای بودجهای عمل نموده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرقدس؛ بودجه ۵۰۰۰ میلیارد ریالی سال ۱۴۰۰
در آغاز دوره ششم با افزایش حدود ۴۵۰ درصدی (رشد ۵/۵ برابری) به ۲۸۰۰۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۳

رسید. بودجه سال ۱۴۰۴ نیز با رقمی بالغ بر ۳۳۳۰ میلیارد ریال به تصویب رسید.
تحرک و پویایی مدیریتی، کارشناسی های دقیق و اصلاح نظام بودجه ریزی و انضباط مالی، تعاملات مثبت
بین بخشی، مشارکت و همراهی مؤثر شهروندان و مسؤولیت پذیری بدنه مدیریتی شهرداری در تحقق
بودجه مصوب، از مهم ترین شاخص های دخیل در این موفقیت به شمار می رود. نکته حائز اهمیت این
است که در روند تحقق درآمدهای بودجه نه تنها فروش املاکی صورت نگرفت، بلکه به املاک شهرداری

افزوده نیز شده است.
بودجه های پیشنهادی شهرداری با همکاری کلیه سطوح سازمانی، مدیران و کارشناسان طی جلسات
کارشناسی متعدد به بحث و بررسی گذاشته شده و سپس جهت بررسی و تصویب تقدیم شورای

اسلامی شهر گردیده است.
تأکید بر تکمیل طرح ها و پروژه های نیمه تمام، بهره برداری، بهسازی و ارتقای ظرفیت های موجود،
اجرای عدالت توزیعی در تخصیص امکانات و تجهیزات در سطح شهر و محلات مختلف، توجه ویژه به
توسعه و تکمیل زیرساخت های شهری بالأخص در حوزه های فرهنگی و ورزشی و پروژه های حوزه حمل
ونقل و ترافیک و آسفالت معابر بخشی از اولویت های بودجه ۴ سال اخیر بوده است. در تدوین این بودجه
تمام تلاش مدیریت شهری برای تقسیم عادلانه آن برای توسعه متوازن همه نقاط و محلات شهر به کار

گرفته است.
افزایش سهم اعتبارات عمرانی در بودجه شهرداری قدس

با مرور جدول مصارف بودجه ای شهرداری قدس، می توان به کاهش هزینه های جاری پی برد؛ به طوری
که در این سال ها، اعتبارات عمرانی سهم بیشتری از بودجه را به خود اختصاص داده بود. در واقع با وجود
افزایش قدرمطلق هزینه ها (ناشی از ترمیم حقوق و مزایا) تلاش شده هزینه های جاری در مقایسه با

سال های گذشته کمتر شود.
کاهش هزینه های جاری به معنای افزایش اعتبارات عمرانی است؛ همین امر موجب گردید در ۴ سال
گذشته شاهد اجرای ۴۷ پروژه بزرگ عمرانی و نهضت آسفالت با حجم بیش از ۵۰۰ هزار مترمربع عملیات

آسفالت باشیم.
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